PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЕСНЕНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 июля 2022 года

№ 28
с. Навесное
О внесении изменений в постановление администрации Навесненского сельского поселения от 17 декабря 2021 г. № 35 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Навесненского сельского поселения Ливенского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта, администрация Навесненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Навесненского сельского поселения Ливенского района от 17 декабря 2021 г. № 35 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Навесненского сельского поселения Ливенского района» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение к постановлению).
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области и разместить на сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Навесненского сельского поселения Ливенского района, начиная с бюджета Навесненского сельского поселения Ливенского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Навесненского

сельского поселения                                                       О.Н. Жихорева
Приложение
 к постановлению администрации

Навесненского сельского поселения

Ливенского района Орловской области

от 04.07.2022 г. № 28
	Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Навесненского сельского поселения Ливенского района

	Код главы
	Код
	Наименование

	671

	Администрация Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области

	671
	01 02 00 00 10 0000 710
	Привлечение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	671
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	671
	01 03 01 00 10 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	671
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	671
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	671
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений